Ofício Nº 82/2025

Olinda, 16 de junho de 2025

Venho através deste, respeitosamente, informar que a UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO GREGÓRIO LOURENÇO BEZERRA - OLINDA não possui servidores
público exercendo atividades na unidade.
Elevo meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Carlos Leandro da Silva Junior
Coordenador Geral

UPA GREGÓRIO LOURENÇO BEZERRA - OLINDA
INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ - ISMEP

Documento assinado eletronicamente por Carlos Leandro da Silva Junior, em
16/06/2025, às 13:11, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.
10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 68694913 e o código CRC 3CCFE11C.

SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE DE PERNAMBUCO
Rua Dona Maria Augusta Nogueira, 519, - Bairro Bongi, Recife/PE - CEP 50751-530, Telefone:

GOVPE - Ofício 82 (68694913)         SEI 2300000660.000133/2025-47 / pg. 1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	GOVPE - Ofício 82 (68694913)